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VYRIZUJE : Net-connect s.r.o.

TEL : Velkomoravska 4036/33 A
FAX.:

E-MAIL.: 695 01 Hodonin

C.OBJEDNAVKY: OD/2018/1022/190
DATUM: 2018-09-25

OBJEDNAVKA

Objednavame u Viés konfiguraci Mikrotiku RB951 v Meéstské knihovné Hodonin v cené do 1.000,-
K¢ véetng DPH. Zodpovids

Fakturu, kterd bude obsahovat pfesny nazev dodavatele, zapsany v obchodnim rejstifku s mistem
zapisu nebo podnikdni na zakladé Zivnostenského listu, s &islem jednacim, datem vydani a kym byl
vydan, s danovym identifikaénim &islem organizace, vystav te na odb¢ratele:

M¢ésto Hodonin, Masarykovo ndm. 1, 695 35 Hodonin, IC: 00284891, DIC: CZ699001303.

pro pfijemce: Méstska knihovna Hodonin
Narodni tfida 36

695 14 Hodonin

Objednavka bude zvefejn&na v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra.

Dékujeme.

£r. Hana SImonova
feditelka Méstské knihovny

_ IC: 00284891 DIC: CZ699001303 Tel spojovateika: 518 316 111 www hodonin e



Predmeét: Fw: Mikrotik - konzultace pri konfiguraci

rrom: Net-Connect s.r.o. | [ QREEEEEEIN
Sent: Thursday, September 27, 2018 9:32 AM
Toh

Subject: Re: Mikrotik - konzultace pfi konfiguraci

Dobry den,

timto potvrzuji pfijeti objednavky ¢. 0D/2018/1022/190.
Prosim o termin, kdy budete chtit kenfiguraci zafizeni provadét.
Dékuji

S pozdravem

ne

Vedouci oddéleni péce o zéakazniky
Net-Connect s.r.o.
Velkomoravska 33A

695 01 Hodonin

http://www.net-connect.cz

Dne 26.9.2018 v 14:1 {2052 2):

Dobry den,

bohuZel posilam to aZ dnes. Poprosim o poturzeni objednavky.

From: Net-Connect s.r. | NN

Sent: Tuesday, September 18, 2018 9:57 AM
To_

Subject: Re: Mikrotik - konzultace pfi konfiguraci

Dobry den,
v priloze zasilam cenovou nabidku na Vasi poptavku.

S pozdravem

Vedouci oddéleni pece o zakazniky
Net-Connect s.r.o.
Velkomoravska 33A



